
Pan Jacek Krzyżaniak menadżer z wieloletnim doświadczeniem zawodowym w obszarze 
wprowadzenia spółek na GPW w Warszawie oraz NewConnect relacji inwestorskich, inwestycji 
kapitałowych, finansów oraz relacji z mediami ekonomicznymi.  

Od 2004 roku do dziś pracuje w spółce GLOBE SYSTEM Sp.  z o.o. z siedzibą w Poznaniu, na 
stanowisku Prezesa Zarządu, zajmującym się dostarczaniem kompleksowych usług 
informatycznych i marketingowych. 

Od 2019 roku do dnia dzisiejszego jest zatrudniony w Strzeszyn Park Sp. z o.o. na stanowisku 
Prezesa Zarządu, gdzie zarządza projektem budowy osiedla wielorodzinnego. 

Od roku 2013 do chwili obecnej jest wspólnikiem a od stycznia 2023 Członkiem Zarządu w Grupie 
Wspieram.to Sp.  z.o.o. będących jednym z pierwszych i największych na polskim rynku portali 
crowdfundingowych. 

Od 2012 do chwili obecnej pełni funkcje wiceprezesa Zarządu w Gricon Sp. z o.o. 
wyspecjalizowanej w dostarczaniu kompleksowych usług informatycznych oraz marketingu 
online. 

W latach 2002 – 2012 był asystentem Prezesa Zarządu PBG S.A. oraz szefem zespołu Relacji 
inwestorskich, Rzecznikiem, Prasowym Spółki oraz Grupy Kapitałowej a także Członkiem Rady 
Nadzorczej. Spółki, która była liderem branży budowlanej w Polsce w obszarach dot. przesyłania 
i magazynowania gazu ziemnego, budownictwa inżynieryjnego, drogowego i kubaturowego.   

W latach 1998 – 2000 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego spółki zależnej Fundacja Europa 
XXI, a następnie Członek Zarządu i Prezes Zarządu firmy lobbingowej. 

Pan Jacek Krzyżaniak posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe związane z doradztwem w 
zakresie relacji z rynkiem kapitałowym. Kierując działem relacji inwestorskich, który zdobył wiele 
nagród rynku kapitałowego za wzorowe prowadzenie RI i komunikację ze środowiskiem 
inwestorskim. Bezpośrednio brał udział w ponad 30 przejęciach i fuzjach firm. Zdobyte w ten 
sposób doświadczenie wykorzystuje od 2012 roku w ramach własnych projektów doradzając 
firmom w obszarze zarządzania finansami, pozyskiwaniem środków na rozwój poprzez rynek 
kapitałowy oraz sprzedaży firm inwestorom strategicznym w tym branżowym. 

Pan Jacek Krzyżaniak spełnia kryterium niezależności od spółki i podmiotów pozostających w 
istotnym powiązaniu ze spółką. 

Pan Jacek Krzyżaniak nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie prowadzi działalności konkurencyjnej 
w stosunku do Emitenta. Pan Jacek Krzyżaniak nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

 


